SERVICES PARTAGES CANADA (SPC)

N° de l'invitation a se R000076631 Date 26 mars, 2021

qualifier

Amendement No. 020 No de référencedu | PW-20-00939000
SEAOG

Bureau émetteur Services partagés Canada

180, rue Kent, 13e étage

Ottawa (Ontario) K1P 0B6

Autorité contractante Nom Daniel Ellsworth

(L’autorité contractante estle
représentant de SPC pour toute
question et tout commentaires relatifs
au présent document.)

N° de téléphone 613-324-6422

Adresse courriel ssc.gc-network-services-gc-services-
reseautigues.spc@canada.ca

Adresse postale 180, rue Kent, 13e étage

Ottawa (Ontario) K1P 0B6

Date et heure de cloture 12 avril, 2021 @ 14h00 HAE

Fuseau horaire Heure Avancée de I'Est (HAE)
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INVITATION A SE QUALIFIER - AMENDEMENT NO. 020
L’Amendement no. 020 est soulevé:
1) Pouridentifier les dates limites clés;

2) Pourrépondre aux questions posées par les répondants potentiels; et
3) Pour prolonger la date de cléture de I'ISQ.

Etape importante Date originale Date revisé

Date de publication de I'ISQ 21 décembre, 2020 complété

Séance d’information pour les 8 janvier, 2021 complété
répondants

Date limite pour les soumissions | 22 janvier, 2021 @ 11:59 PM 29 janvier, 2021 @ 11:59 PM
préalables (HNE) (HNE) (AMD#1)

5février, 2021 @ 11:59 PM (HNE)
(AMD#2)

12 février,2021@ 11:59 PM (HNE)
(AMD#7)

19 février,2021@ 11:59 PM (HNE)
(AMD#12)

26 février,2021@ 11:59 PM (HNE)
(AMD#16)

12 mars, 2021@ 11:59 PM (HNE)
(AMD#17)

complété

Date limite pour la soumission 26 janvier, 2021 @ 2:00 PM 2 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE)
des questions et des (HNE) (AMD#2)

commentaires 9 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE)
(AMD#7)

complété

Date et heure de cléture 12 février, 2021 @ 2:00 PM 19 février, 2021 @ 2:00 PM
(HNE) (HNE) (AMD#1)

26 février, 2021 @ 2:00 PM
(HNE) (AMD#7)

5 mars, 2021 @ 2:00 PM
(HNE) (AMD#12)

6 avril, 2021 @ 2:00 PM
(HAE) (AMD#17)

12 avril, 2021 @ 2:00 PM
(HAE) (AMD#20)

Question 76:

L’Amendement 019 a été publiée sur le site Achats et Ventes le 16 mars 2021, mais aucun fichier PDF
intitulé "ISQ SRGC Amendement 019” n'était jointa I'ISQ SRGC. Le Canada peut-il expliquer?

Réponse 76:

Latransition al'heure d'été aeu lieu le 14 mars 2021. Le Canada a d( ajuster I'heure de cléture de
I'lSQ sur le site Achats et Ventes de I'heure normale de I'Est (HNE) alI'heure avancée de I'Est (HAE).
C'était le seul changement associé al'amendement 019.
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Question 77:

Le Canada travaille toujours a I'achévement des évaluations des soumissions préalables des répondants.
Par conséquent, la date de cléture de I'I|SQ sera prolongée de 4 jours ouvrables du gouvernement fédéral.

Réponse 77:

Ladate de cldture de I'lSQ est par la présente prolongée jusqu'au 12 avril, 2021 a 14h00 (HAE).
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AUCUN CHANGEMENT PAR RAPPORT A TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS.
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